令和 5年 2月

第 83回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 5年 1月

2. 開催場所  新型コロナウイルス感染防止の観点から

             CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 4名

〈委員〉 鳴  良彦

野中 政宏

古野 明年

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  吉田 瑞枝

4. 議  題

タイトル：Michiyard

放送曜日：土曜日 午後 7時から午後 8時  1時間番組

（審議対象は令和 4年 12月 31日(土)放送分）

パーソナリティ：MICHIROCK

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました

（委員意見）

・移動中も収録をしているので、街の息遣いが感じられて凄く良いです。

・ストーリーのない出会いから始まる展開が良いです。

・外での収録ということで中津市をイメージしながら聴くことができました。

・いろんな場所でこのような収録をしていただきたいですし、いろんな地元の人間を発見してい

って欲しいです。

・街でも気さくに声をかけ楽しく会話が出来ているところがこの番組の特徴です。

・地域の人たちとの自然な会話が、この番組の魅力でもあり聴いていても面白いです。

・パーソナリティの人柄も良く、そして地域に密着してこれからも続けてほしい番組です。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 5年 2月掲載）